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Jeg skal meddele, at jeg foruden selve Lov-

sorslaget har modtaget adskillige Documenter

og Aetstykker fra det andet Things Formand

vedkommende denne Sag, navnlig en Aufog-

ning fra den Mand, som ved Lovsorslaget

skulde giveerndfodsretz tilligemed sem andre

Dbeumenter, som vedrøre hans Personalim

Disse Doeumenter skal jeg asgive i Bureauet,

hvor altsaa Enhver, som maatte ønske det, vil

kunne gjøre sig bekjendt med dem.

« Der er saaledes efter Dagsordenen intet

Videre at foretage idag. Jeg skal opgive

Dagsordenen for næste Møde, som er paa

Mandag Kl. 12; den vil være: «

1) Til indledende Behandling: .
a. ·Udkast til Lov om en forandret Be-

- nævnelse for den bestaaende Myntfod.
b. Udkast til en Jagtlov for Færøerae.

s2) Til Iste Behandling:
a. Regulativcomiteens Jndstillinger til

Ændringer i 1 Forretningsordenen SS

- 14 og 15; .
«b. Forslag til Lov, hvorved Jndfedsret

. meddeles C. H. Sødring.

3) Til eneste Behandlige Forslag til Lov,

sshvorved det tillades Landboerne : under

— Dyrtiden at bage, indføre og falholde
Brød i Kjøbstæderne, og Kjøbstadbagerne
at have Udsalg af Brød paa Landet.

4) Til 3die Behandling: Udkast til Lov,

hvorved Marineministeriet bemyndiges til

» at paabyde Erlceggelse af en Prikkeafgist
-«·as ethvert for Læstedrægtighed brændt

« Skib eller Fartøi, der, ved at beseile Far-
-- vandet paa- Liimfjorden mellem Løgstørs

s Grunde og Agger-Canal, passerer nogen

« af de der udsatte Prikken

Mødet hævet Kl. 3.

28de Møde.

Mandagen den 21de November.

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.
Formanden: Jeg skal anmelde, at den

2den Landsthingsmand sor 10de Kreds (Holst),
der har været sraværende i tre Møder, nu er

kommen tilstede.
Indenrigsministeren har tilstillet Formanden

Ersrnplarer af følgende af ham idet andet

Thing forelagte Lovudkast, nemlig: Udkast til
Lov angaaende de Arbeider, der til Anlæg as
Hovedlandeveie i Narrejylland blive at udføre
i Finantsaaret 1854-55 og at projectere til Ud-

førelse i Finantsaaret 1855t56 sor den alminde-

lige Veikasfes Regning m. V., og Udkast til

Lov, indeholdende nogle Forandringer i S 2

as Loven af 26de Marts 1852 angaaende
Redningsvæsenet paa de danske Kyster. Disse
Love ville findes paa- Pladserne til de Herrers
Efterretning. « —

Efter Dagsordenen bliver først at fore-
tage til indledendse Behandling Udkast
til Lov angaarnde en forandret Be-

nævnelse for den bestaaende Mynt-
foko. Saafremt Ingen fremkommen med

Forslag om Nedsættelse af et Udvalg til at

asgive Betænkning i Sagen, antager jeg, det

er Thingets Mening, at sden overgaaer umiddel-

bart til første Behandling. (Ophold). Sagen
overgaaer ssaaledes umiddelbart til første Be-

handling. -
Den næste Sag paa Dagsordenen er lige-

ledes til indledende Behandling, og ati-

gaaer Udkast til en Jagtlov for Fær-
øernek«k). Ligesom i den forrige Sag, vil jeg
antage, hvis der ikke gjøres noget Forslag om

et Udvalgs Nedsættelsse, at det er Thingets
Mening, at den overgaaer umiddelbart til

første Behandling. Jeg skalafvente, om noget
Forslag i saa-Henseender fremsættes «

O. lorgmfenx Jeg vil tillade mig at

foreslaae et Udvalgs Nedsættelse.
Formandem Det er saaledes foreslaaet-,

at et Udvalg skal nedsættes. Jeg veed ikke,
om der gjøres noget modsat Forslag? (Ophold).

l .s-) Udkastet findes i Anhangs
« .—-.c.·., Udkastet findes ruiiiere-


